2 This is part of a prohibition that a prior engage in any sort of business. Cf.
No. XXV, §1.
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XXXIX. Concilium Valentinum!
December 5, 1248

§5.—Item de Judeis etiam concilia et constitutiones serventur: et
si domini seculares admoniti non compellunt eos signum portare, prelati
procedant contra ipsos Judeos, interdicendo commercia Christianorum
cum eis, et alias puniendo, sicut in concilio et constitutionibus con-
tinetur.?

(MANST, XXIIT, y22; ROBERT, 8; SAIGE, 22; SCHERER, 41 NO. o).

1 Presided over by Peter, Cardinal-Bishop of Albans, and Hugh, Cardinal-
Priest of St. Justine, both papal legates. The archbishoprics of Narbonne, Vienne,
Arles, Aix, were represented, in all four archbishops and fifteen bishops. (Cf. J.
Chevalier, Quarante années de histoire des évéques de Valence au Moyen Age,

Paris, 1889, p. 78).
2 Another result of the Valria Ritual-Murder case of 1247. Cf. Nos. 113, 114.

XL. Concilium Provins
1251
(MANSI, XXIII, 704; HEFELE, VI, pt. 1, 71).
XLI. Concilium Albiense?!
1254

§63.—Adjicientes ut Christianos ad solvendum Judeis, vel aliquibus
aliis, usuras aliquas, non compellat ullus judex ecclesiasticus, vel etiam
secularis. Statuimus insuper, si sit dubium, an sit aliquid de usuris
illis debitis, que interdum a Christianis postulant sibi solvi, iidem
Judei veritatem prius dicere juramento super legem Mosaicam
astringantur, rationibus aliis convenientibus, que ad probandas usuras
inducte fuerunt, non rejectis, etiam hoc de mutuis cum ipsis Judeis
usque modo contractis, observandum. Statuimus et mandamus, in his,
aut que deinceps mutuaverint Judei Christianis, Christianorum ipsorum
stetur simplici juramento, an quicquam usurarium sit in eis, et in eo
quod usurarium esse dixerint, sic jurati absolvantur.

§64—Kt quoniam ex capis rotundis, quas Judei portant com-
muniter, honor vehementer confunditur clericorum, qui capis rotundis
ex more utuntur, presentis approbatione concilii duximus statuendum,
ut Judei aliqui deferre capas rotundas de cetero non presumant; sed
capas portent de cetero et deinceps manicatas, ita quod manice longe
sint adeo sicut cape, nec in eisdem manicis plicatura sit aliqua atque
ruga.2

865.—Portent insuper rotam amplam continuo et publice ante pectus,
cujus circulus sit latitudinis unius digiti, ac unius palmi dimidii altitudo.

§66.—Carnes quoque, quas ipsi privatim faciunt in domibus suis,
in macellis Christianorum vendere non attentent; et quia in con-
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XXXIX. Council of Valence!
December 5, 1248